

**Østergården Ørnskov Equestrian ApS**  
Frøkærvej 20, Guldager, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 45 08 18 93

**Årsrapport**

**17. september 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

---

Mette Ørnskov Beier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. september 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østergården Ørnskov Equestrian ApS Frøkærvej 20, Guldager 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 45 08 18 93 Regnskabsår: 17. september - 30. september
<b>Direktion</b>	Mette Ørnskov Beier
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	MØB Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bestående i at eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 140 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -323 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitaltilførsel.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlige betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/9 2024	- 30/9 2025
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>140.048</b>	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-283.868</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-143.820</b>	
Andre finansielle indtægter	31	
2 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-178.958</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-322.747</b>	
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-322.747</b>	<u>-322.747</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		<u>-322.747</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<u>-322.747</u>

## Balance

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>17/9 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	9.750.259	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.164	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.854.423</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.854.423</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.287	0
Andre tilgodehavender	26.759	0
Periodeafgrænsningsposter	24.772	0
Tilgodehavender i alt	<u>258.818</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>106.957</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>365.775</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.220.198</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

### Passiver

Note	30/9 2025	17/9 2024
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-322.747	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-282.747</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.391.821	0
Anden gæld	-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.502.945	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.502.945</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.220.198</b>	<b>40.000</b>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. september 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-322.747</u>	<u>-322.747</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-322.747</u></b>	<b><u>-282.747</u></b>

## Noter

	17/9 2024	
	- 30/9 2025	
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	178.947	
Andre finansielle omkostninger	11	
	<b>178.958</b>	
	<u>30/9 2025</u>	<u>17/9 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	10.014.291	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>10.014.291</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-264.032	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-264.032</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>9.750.259</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	124.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>124.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-19.836	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-19.836</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>104.164</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Selskabet er omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitaltilførsel.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver pr. 30. september 2025.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MØB Holding ApS, CVR-nr. 37685283, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.